1317 juny 12. Lleida

*Jaume II als jurats, prohomis i universitat de la ciutat de Girona. Els mana que paguin a Ramon de Sales, jutge de la Cúria Reial, dos mil sous barcelonesos dels quaranta mil que els jurats deuen al rei en concepte de la franquesa que els va concedir.*

- A. Original: AHCG, Cartes Reials. 143 × 168 mm. Estat de conservació deficient a causa de la mutilació del paper que afecta les primeres paraules de cada línia. Restablim el text seguint la lectura que en dóna el registre de la Cancelleria Reial. **1:** *Guillelmus Augustini mandato regis facto per Petrum Martini, thesaurarium. Segell comú:* Restes de cera vermella pertanyents a un segell de 80 mm aprox. de diàmetre. **Lletra oberta.** **2:** *Non registrata.*
- R. Barcelona, ACA, Cancelleria, reg. 278, f. 205v.

[Iacobus, Dei gratia] rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice comesque Barchinone ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius, [ammira-tus et capi]taneus generalis, ffidelibus suis iuratis et probis hominibus et universitati civitatis Gerunde, [salutem et gratiam].

Cum nos nunc providimus et velimus quod de illa peccunie quantitate nobis per vos debita et ad [solvendum restanti, ratione illo-rum] quadraginta mille solidorum barchinonensium quos nobis sol-verē debebatis propter franchitatem [et immunitatem per nos vobis] concessam, tribuantur et solvantur per vos nomine et pro parte nostra Raimundo de Salis, iudi[ci curie nostr]e, duo mille solidi barchi-nonenses in solutum usque ad concurrentem quantitatē eorum que per curiam [nostram sibi debe]ntur, idcirco, vobis dicimus et man-damus quatenus, advenie[n]te termino solucionis predice quantitatis, nobis per [vos faciende], tribuatis et solvatis dicto Raimundo vel cui loco sui voluerit duos mille solidos barchinonenses supra[dictos. Nos enim] cum ipsis ei solveritis a vobis inde reputabimus nos contentos et ipsos vobis in computo admittemus. Vo[lumus tamen quod, so]lutis per vos dictis duobus mille solidis, recuperetis ab eo presentem litteram cum apocha de soluto, [et recupereti]s etiam ab eo litteras seu albarana que habet a nobis de dictis debitib[us] usque ad ipsam quantitatē [duorum mille] solidorum, vel si maioris fuerit quantitatis solucionem ipsam, in dorso dictarum litterarum seu alba[ranorum manu p]ublica faciatis notari et scribi quarum litterarum vel albaranorum in quibus dicta fiet scriptura [tenor in predicta] apocha inseratur.

Data Ilerde, pridie idus iunii, anno Domini millesimo CCC<sup>o</sup> septi[modicimo]. [E]xaminavit Dalmacius.\*